REQUERIMENTO N°. O /L1 	/2021

15R
ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICIPIO DE BURITIS

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

APROVADO

EM:
ORDI

Ssessora de PrOC8 A
LeS8tV0S

d Mesa DetOt9 da cffi5T MU4dQ

BudtS POd2LnZ

AUTORES: JOÃO ORLANDO BERNARDINO DA SILVA

RENATO LEITÃO DOS SANTOS

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e TRABALHO

REQUERENDO: Solicito que seja encaminhado à Câmara Municipal de vereadores

deste município, copias do acervo documental referente ao exercício 2021, que conste

as escalas de trabalho referente aos servidores que desenvolvem funções como

assistente social e psicólogo responsável pelos atendimentos do CRAS, CREAS e Bolsa

Família.

JUSTIFICATIVA

Considerando os testes seletivos realizados para atender as necessidades

essenciais da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e

TRABALHO, PARA garantia da qualidade dos serviços executados e de informação a

está Câmara a qual gera o motivo para tal informações.

Certo de Vossa compreensão, antecipo agradecimentos.

Câmara Municipal de Vereadores de
Buritis - RO, aos vinte e oito dias do mês
de Junho do ano de dois mil e vinte Um.

JOÃO ORLANDO 	A 	DA SILVA

DI

1 1 I (II 	 (S

/fl 	 Vereador
Í

MatnCWã 2
prefe*tU de 'J

d-

¶ E
DIA

ASS8SSO(a de PrOcessos LeÇISa1V09

a d Mesa DretOtB da CàmaÍa Muacipal

- POrtafl 	3/2(\2l